
 

 

  “Sabáudia, Rica, Bela e Feliz” 
 

  

PORTARIA N° 177/2025 

 

                       O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

                        De acordo com a Lei Municipal n°893/2025, conceder ao servidor 

JUNIOR CEZAR OTONI, MOTORISTA DE AMBULÂNCIA / COORDENADOR DA DEFESA 

CIVIL, estatutário efetivo, matrícula n°791, CPF: XXX.255.829-XX, 4 (QUATRO) DIÁRIAS 

de pernoite no valor unitário de R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais), para custeio 

de viagem a cidade de CURITIBA-PR. Com saída dia 19/05/2025 às 03:00h e retorno no 

dia 22/05/2025 às 16:00h. Referente a participação do “VI CONGRESSO DA SOCIEDADE 

DE ANÁLISE DE RISCO LATINO-AMERICANA SRA-LA 2025”. 

 

 

REGISTRA-SE; 

CUMPRA-SE; 

AFIXE-SE. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, em 08 de maio de 2025. 

 

 

EDSON HUGO MANUEIRA 

Prefeito Municipal 


		2025-05-08T14:06:49-0300
	EDSON HUGO MANUEIRA:03537950977




